
Id: E57C354D-1E35-4F87-AC32-9CEBAB54ED65. Uchwalony  

 

UCHWAŁA NR LIX/701/18 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/268/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień  między miastem Zabrze a innymi gminami 

i powiatami, których uczniowie szkół prowadzonych przez te jednostki uczestniczą w zajęciach grupy 

międzyszkolnej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, dotyczących zasad prowadzenia grupy 

międzyszkolnej oraz pokrycia kosztów zatrudnienia nauczyciela religii tego wyznania w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 13 w Zabrzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 46 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1453 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 

w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 36, poz. 155 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tytule i w §1 Uchwały Nr XXII/268/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawieranie porozumień  między miastem Zabrze a innymi gminami i powiatami, których 

uczniowie szkół prowadzonych przez te jednostki uczestniczą w zajęciach grupy międzyszkolnej Kościoła 

Ewangelicko-Augsburskiego, dotyczących zasad prowadzenia grupy międzyszkolnej oraz pokrycia kosztów 

zatrudnienia nauczyciela religii tego wyznania w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Zabrzu, wprowadza 

się z dniem 1 września 2018 r. zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazów: „w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 13 w Zabrzu” wyrazami: „w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zabrzu, ul. Wolności 323”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

Marian Czochara 

 


